
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000104“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-059277“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem Veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v celkové
rekonstrukci objektu č.p. 224 v Hálkově ulici v Chomutově s rozšířením o nově vzniklé podkroví.
Cena sjednaná ve smlouvě: 18 835 446,67 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ELA - PLAST s.r.o.

Sídlo: Na Pavlu 2191
43601 Litvínov

IČO: 25025686

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka vybraného dodavatele byla hodnotící komisí doporučena Radě statutárního
města Chomutova ke schválení výběru dodavatele s nabídkou ekonomicky nejvýhodnější, která splňuje
kvalifikační, technické a ostatní podmínky zadávací dokumentace.
Účastník prokázal základní a profesní způsobilost v souladu s požadavky zadavatele.
Účastník realizoval alespoň 3 zakázky na stavební práce splňující níže stanovené požadavky:
a) jejichž předmětem či součástí jejich předmětu byla novostavba, rekonstrukce nebo oprava pozemních
staveb,

1 /3



b) minimálně v jednom z předložených referenčních zakázek se musí jednat o novostavbu, rekonstrukci
nebo opravu objektu občanské vybavenosti,
b) min. finanční objem každé zakázky byl 10 mil. Kč bez DPH (finanční limit se vztahuje na výše uvedené
činnosti),
c) byly v 5 letech předcházejících zahájení Řízení, předány objednateli.

Účastník předložil požadované podklady k projektovému manažerovi-stavbyvedoucímu a podklady k
specialistovi na statiku a dynamiku staveb.
Účastník doložil referenční zakázku na likvidaci konstrukcí obsahující azbest.
Podrobně je průběh posouzení a hodnocení zaznamenám v Protokolu o průběhu ZŘ, který byl přílohou
Oznámení o výběru dodavatele.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Filip Bozetický 86853481

STEFAN Engineering s.r.o. 28739370

MACHT-CV s.r.o. 25033964

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ELA - PLAST s.r.o.
Na Pavlu 2191
43601 Litvínov

25025686 18 835 446,67 Kč

2. World Invest
Obecní 23
43111 Otvice

14868938 19 794 802,50 Kč

3.
ABC Chomutov spol.
s r.o.

Škroupova 1059/22
43001 Chomutov

44566760 20 292 013,85 Kč

4.
Intermont, Opatrný,
s.r.o.

Vrskmaň 74
43115 Vrskmaň

49900854 24 422 895,95 Kč

5.
METALL QUATRO
spol. s r.o.

Vysoká Pec 600
43159 Vysoká Pec

61538213 24 558 955,78 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

2 /3



Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Zadavatel využil výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 26.11.2024

Marcela Kukiová, administrátor VZ

3 /3


		2024-11-26T15:27:36+0100




